Per a la determinació de l'import del contracte han tingut en compte els costos habituals del mercat incloent 
costos laborals, costos d'execució material de la prestació, despeses generals d'estructura i benefici industrial. 

3.3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El càlcul del valor estimat, de conformitat amb l'article 101 de la LCSP, és el següent: quaranta-dos mil sis-cents 
cinquanta euros (42.650,00 €), I.V. A. Exclòs. 

3.4. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El contracte es finançarà amb recursos propis, i s'abonarà amb càrrec a l'aplicació pressupostària  Org. 1 Prog. 
153 Econ. 625 Sp. 02   del pressupost municipal corresponent a l'anualitat 2025. 

La contractació del subministrament objecte del contracte compleix amb el principi de prudència financera,